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' CRU2ANDO LA META CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

' CRONOMETRAE DEPORTILO III TRIATLON CROSS MOJACAR
WWW.CRUZ2ANDOLAMETA.ES
Localidad MOJACAR (ALMERiA) Distancia 1000 | 19000 | 6000
Fecha de Carrera 12/07/2015 Hora publicacién domingo 12/07/15 19:48
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico Jurado de Competicion
Juez Arbitro "
Resp.Clasificaciones "
Datos de la Competicion
NATACION 1000 CICLISMO 19000 CARRERA 6000
1 Vuelta 2 Vueltas 1 Vueltas
INSCRITOS 133 FN 118 NF 7 NP 8 DQ 0
PoS. NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos/G Pos/S Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Cat. pos Tiempo Vel Pos Tiempo Vel Tiempo Vel Meta
1 1 1 MANOLO SALINAS PUERTAS EGO RUN.IN SNM 1|8 01450 1:29 | 1 0:46:27 245 0:24:22 4:03
0:13:42 0:49:52 0:27:09
3 3 9  JUAN IGNACIO CAMPOS MARTI CLUB TRIATLON FIT RINCON VICT JNM 1|2 0:12:53 1:17 0:51:32 22,1 0:27:06 4:31
0:12:51 0:53:09 0:25:43
5 5 105 JUAN MORENO MUNOZ C.T.VIALTERRA UBEDA ViM 1 |17 0:16:00 1:36 0:51:55 22,0 0:24:42 4:.07
0:15:31 0:51:20 0:26:02
7 7 41 KILIAN GARCIA RODRIGUEZ CT XTERRA SPAIN SNM 3 |16 0:15:56 1:35 0:52:04 21,9 0:26:31 4:25
0:16:45 0:51:45 0:26:32
9 9 138 JOSE ANGEL GUERRERO RODIRGUEZ SNM 5| 5 01427 1:26 0:55:44 20,5 0:24:56 4:09
0:16:08 0:50:06 0:29:04
11 11 56 JOSE MANUEL POMARES ZAPATA TRIEJIDO-WITL SNM 7 |35 0:17:16 1:43 0:53:35 21,3 0:25:50 4:18
0:17:22 0:52:22 0:27:53
13 13 81 DANIEL FELIPE JIMENEZ LOPEZ SNM 9 | 38 0:17:18 1:43 0:54:32 20,9 0:26:26 4:24
0:18:23
15 15 24  JESUS TELLO LOZANO C.D. TRIATLON BAZA SNM 11 | 36 0:17:17 1:43 0:57:55 19,7 0:24:11 4:.01
0:18:27 0:53:15 0:29:18
17 17 28  VICTOR MANUEL POZO GARCIOLO SNM 13 | 64 0:18:43 1:52 0:50:50 22,4 | 47 0:31:56 5:19
0:17:30 0:57:38 0:26:35
19 19 14  DAVID PARRA SIMON SB23M 2 | 7 0:14:49 1:28 | 16 0:55:06 20,7 | 53 0:32:22 5:23
0:17:14 0:56:14 0:28:54
21 21 37 VICTOR GERVILLA HIDALGO SNM 14 | 12 0:15:47 1:34 | 30 0:59:22 19,2 | 17 0:27:37 4:36
0:19:29 0:56:27 0:26:53
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Pos. NATACION CICLISMO CARRERA —

Pos/G Pos/S Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Cat.  pos Tiempo Vel Pos Tiempo Vel Pos Tiempo Vel Meta
23 23 175 PACO NAVARRO ALBARRACIN SNM 16 | 26 0:16:46 1: :56: : 0:29:25 4:54 | 1:42:57 0:17:16
0:17:18 :56: 0:31:03 _
25 25 7 DANIEL LEYVA HERNANDEZ C.D. TRIATLON BAZA JNM 3 |37 0:17:18 1 :56: 0:31:05 5:10 | 1:44:44  0:19:04
0:19:30 :54; 0:30:53 | 5:08 | 1:44:46 0:19:06
27 27 73 JOSE ANGEL URENA JORQUERA CD BAHIA DE MAZARRON SNM 18 | 42 0:17:26 1: :50: 0:28:45 4:47 | 1:45:38  0:19:58
0:16:59 55 0:33:21 5:33 | 1:46:09 0:20:29
29 29 94 PABLO RODRIGUEZ CARRICONDO CLUB TRIATLON BAZA SNM 20 | 74 0:19:41 1: :50: 0:27:11 4:31 | 1:46:31 0:20:51
0:14:18 .05: 0:26:39
31 31 109 JESUSJAVIER ORTIZ GARCIA C.T. ALMERIA VIM 5 |22 0:16:31
0:15:49
33 33 107 BALTASAR SANCHEZ ASENSIO CD TRIBARIA VIM 6 |83 0:20:01
0:18:56
3 35 99 SERGIO AZOR CASTANO C.D. TRIATLON BAZA SNM 22|13 0:15:49
0:17:29
37 37 114 SAMUEL GONZALO ALONSO INDEPENDIENTE VIM 8 |34 0:17:14
0:19:24
39 39 36 LUIS PARDO LOZANO SNM 24 | 53 0:18:20
0:19:50
41 41 29 ALEJANDRO MARTIN MARTIN SNM 26 | 97 0:21:19
0:20:20
43 43 89 ALBERTO AGUERO GAY CC ANAGA SNM 28 |15 0:15:52
0:22:31
45 45 110 JAVIER AZNAR AZNAR C.D. TRIATLON BAZA VIM 9 |44 0:17:28
0:18:55 :06: 0:30:06
47 47 108 LUIS MIGUEL BASARAN ANDRES SR2 VIM 11|19 0:16:19 1 04: 0:34:45 5:47
0:17:26 :05: 0:33:37 —
49 49 40 ANTONIO GEREZ SAEZ SNM 30 (107 0:22:42 2 :01: 0:32:21 5:23 | 1:56:32  0:
0:18:34 :07: 0:30:18
51 51 12 PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ SB23M 5 |30 0:17:02
0:19:53
53 53 25 JUANJOSE MULLOR MARTINN C.T XTERRA SPAIN SNM 33|92 0:20:48
0:17:20
55 55 31 RAMON MAEZO MOYA SNM 35| 9 0:15:25
0:18:55 .08: 0:33:41
57 57 67 SEBASTIAN LOPEZ VARGAS SNM 37 (108 0:23:01 2: :08: 0:29:02 4:50
0:17:00 :10: 0:34:12 —
59 59 27 RAUL SANTAMARIA SNM 39 | 61 0:18:35 1: :10: 0:33:03 5:30 | 2:02:08 0
0:16:32 111 0:34:39_

61 61 123 PEDRO ALFONSO MULERO SANCHEZ ELIOCROCA V2M 2 | 63 0:18:39 1: :12: 0:31:27 5:14- 0:36:51
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Pos/G

63 63
65 65
67 67
69 69
71 71
73 73
75 75
77 77
79 79
81 81
83 83
85 85
87 87
89 89
91 91
93 93
95 95
97 97
99 99
101 101

Pos/S = Dorsal

91

13

120

45

125

136

47

119

92

48

102

103

49

30

51

35

79

74

115

98

Nombre

JOSE MANUEL

MANU

JUAN

JUAN IGNACIO

LUIS MARIA

NICOLAS MIGUEL

RAMON

JOSE MIGUEL

JAVIER

JULIO ALBERTO

JURI

ANDRES

JOSE MIGUEL

DOMINGO

MIGUEL

ADRIAN

JUAN GUILLERMO

CUSTODIO

FRANCISCO

MAURO

Apellidos
LECHUGA ALONSO

Equipo

UROZ BELMONTE

INIESTA MARIN

FRIAS NUNEZ

ROVIRA NAVARRO

C.T. ALMERIA

SANCHEZ AGUILERA

ESPINOSA LOPEZ

TRIEJIDO-WITL

AGUILAR CARRERNO

SALINAS ROYAN

MUNOZ OLIVENCIA

BASSAN

FRECCIE BIANCHE ALESSANDRIZ
NAVARRO ORTUNO
HERNANDEZ GARRIDO
POMARES CANO
JORGE BELMONTE
VICENTE VALCARCEL
POVEDA MARTINEZ TRIEJIDO-WITL
ORTEGA MORILLAS
TORRES COLMENERO

CLUB TRIATLON JAEN

BERGO FRECCIE BIANCHE ALESSANDRIA
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Categoria

SNM

SB23M

V1M

SNM

V2M

SNM

SNM

V1M

SNM

SNM

SNM

SNM

SNM

SNM

SNM

SNM

SNM

SNM

ViM

SNM

Pos.
Cat.

41

12

45

48

50

13

51

53

55

57

59

61

63

65

66

68

16

70

Pos

31

78

95

10

52

56

20

98

104

87

59

32

27

68

47

88

62

115

7

112

NATACION CICLISMO CARRERA

Tiempo
Meta

Tiempo Vel Tiempo Vel Tiempo Vel if.
0:17:06 0:29:46 4:57 | 2:02:46 0:37:06
0:18:14 0:32:36 5:26 | 2:03:46 0:38:05
0:19:49 0:37:50 6:18 | 2:08:46 0:38:06
0:14:38 0:39:59 6:39 | 2:04:09 0:38:28
0:20:59 0:35:56 5:59 | 2:04:21 0:38:41
0:20:46 0:35:41 | 5:56 | 2:05:06 0:39:26
0:15:27 0:32:19 5:23 | 2:06:00 0:40:19
0:20:45 0:30:29

0:18:18

0:20:29

0:18:26

0:22:24

0:16:22

0:21:37

0:21:21

0:21:25

0:22:23

0:29:40

0:20:38

0:21:22

0:18:32

0:18:15

0:17:09

0:19:44 0:38:48

0:16:48 0:30:46 5:07

0:16:27 0:32:34 —
0:18:59 0:40:43 6:47 | 2:11:55 0

0:19:43 0:37:13

0:17:30

0:19:28

0:20:41

0:17:53

0:18:37

0:21:22 0:37:04

0:25:36 0:35:21 5:53

0:25:33 0:40:40 —

0:19:45
0:30:25
0:25:27
0:21:18

0:40:06 6:41 | 2:18:38 0
0:42:14 7:02 | 2:20:20 0:54:40
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NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos/G Pos/S Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria  Cal. Pos  Tiempo = Vel Tiempo Vel Tiempo Vel Meta

103 103 124 MANUEL MAR CLUB DE TRIATLON DE MORALZA V2M 4 [109 0:23:41 2:22 0:41:13 6:52 | 221113 0:55:33
0:19:54 0:45:51 | 7:38 | 2:21:36  0:55:56
105 105 20 JOSE CARMELO MATEOS LOZANO SB23M 10 |110 0:24:07 2: 0:37:53 6:18 | 2:22:02 0:56:22
0:18:30 0:40:10 | 6:43 | 2:23:34 0:57:53
107 107 83 JOSE MARIA ALONSO FERNANDEZ SNM 73|80 0:19:53 1 0:48:52 8:08 | 2:25:22 0:59:42
0:25:28 0:34:16 | 5:42 | 2:25:59  1:00:19
109 109 23 JUANJOSE RODRIGUEZ GUTIERREZ SNM 74 (111 0:24:09 2: 0:42:03 7:00 | 2:26:57 1:01:17
0:20:37 0:44:41 | 7:26 | 2:27:22  1:01:42
111 111 59 DANIEL EMBI LOPEZ SNM 76 | 91 0:20:47 2 0:43:35 7:15 | 2:27:23  1:01:42
0:20:51 0:46:11 | 7:41 | 2:29:59  1:04:18
113 113 38 CRISTIAN RODRIGUEZ ESPINOSA SNM 78 (116 0:25:37 2 0:43:40 7:16 | 2:30:15 1:04:35
0:16:39 0:48:36 | 8:06 | 2:33:21 1:07:41
115 115 44 ALEJANDRO ROS BORJA SNM 80 | 93 0:20:48 2: 0:44:51 7:28 | 2:35:28  1:09:43
0:18:24 0:41:04 | 6:50 | 2:35:56 1:10:16

117 117 46 JOSE ANTONIO JINES VISO SNM 82|70 0:19:26 1: 0:40:02 6:40- 1:12:17
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Pos. NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo

Pos/G Pos/S Dorsal Nombre Apellidos Equipo Categoria Cat. pos Tiempo Vel Pos Tiempo Vel Pos Tiempo Vel Meta if.
NF 18 ROBERTO LOPEZ MARTIN C.D.SAPIENS HUMAN RUNNER  SB23M 0:15:34 1:33 s

NF E .
NF 39 FRANCISCO GARCIA REGUERA EGO RUN.IN SNM 0:15:46 1:34 s

NF 0:26:29 0:53:10 Il
NF 93  MANSUR GHEZZAWI HORTAL C.D. TRIATLON BAZA SNM 0:16:47 1:40 _

NF B .
NF 127 VAN SEBASTIAN FERNANDEZ VIM 0:21:34 2:09 _

NP ]
NP 61 AITOR TOLEDANO LOPEZ SNM _

NP ]
NP 76  TOMAS NAVARRO VALVERDE SNM s

NP | 30854 14313
NP 104 MANUEL PEREZ MESAS VM s

NP ]
NP 121  DAVID PAEZ NORTES C.T. ALMERIA VIM _
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